教私第１５０８号

平成2９年５月１９日

各学校法人理事長 様

各私立高・中等教育学校長 様

高等課程を設置する私立専修学校長 様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度TOEFL iBTチャレンジ支援事業の募集について（通知）

標記事業を別添実施要綱及び実施要領のとおり実施します。

つきましては、下記のとおり募集を行いますので、支援希望のある学校は計画書を提出願います。

記

（１）募集期間  平成２９年５月１９日（金）～平成２９年６月９日（金）

（２）提 出 先  大阪府教育庁私学課小中高振興グループ

Mail: shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

（メール送信の際、件名及びファイル名は必ず「トーフル計画_○○学校」としてください。）

※提出にあたっては、メール送信のみで結構ですが、送信後、電話にて到着

確認を行ってください。

（３）提出方法  TOEFL iBTチャレンジ支援事業計画書（様式）を電子メールに添付し提出

（４）添付資料  (1) TOEFL iBTチャレンジ支援事業実施要綱

(2) TOEFL iBTチャレンジ支援事業（私立高校）実施要領

(3) 大阪府私立高等学校等TOEFL iBTチャレンジ支援費補助金交付要綱

なお、本文及び実施要綱等については、下記ホームページアドレスからダウンロードしてください。

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 山本・宮崎

電話 06-6941-0351（内線48５６）

総務・専各振興グループ 石橋

電話 06-6941-0351（内線4862）

mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html